
 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

06.08.2014          №  695 

 

О внесении изменений   

в Решение Городской Думы  

города Таганрога от 25.07.2011 № 335 

«Об утверждении Регламента  

Городской Думы города Таганрога» 

 

 

Принято 

Городской Думой 

31.07.2014 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с нормами 

действующего законодательства, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального 

образования «Город Таганрог»,  Городская Дума 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Регламент Городской Думы города Таганрога, утвержденный Решением 

Городской Думы города Таганрога от 25.07.2011 № 335, следующие изменения: 

1.1. Часть 6 статьи 1 изложить в следующей редакции: 

«6. Городская Дума города Таганрога состоит из 25 депутатов, избираемых на 

муниципальных выборах по одномандатным избирательным округам. 

25 депутатов - установленная численность депутатов Городской Думы.». 

 

 1.2. В части 3 статьи 4:  

1) в пункте 10 слова «и дополнений» исключить; 

  2) в пункте 14 слова «присвоения наименований улицам, площадям и иным 

территориям проживания граждан в городе Таганроге» заменить словами «присвоения 

наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог 

федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального 

значения), наименований элементам планировочной структуры в границах города 

Таганрога, изменения, аннулирования таких наименований»; 

3) пункт 15 изложить в следующей редакции:  

«15) присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением 

автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или 

межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры в 



границах города Таганрога, изменение, аннулирование таких наименований;». 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 3. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное опубликование 

настоящего Решения. 

 

 4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

 

 

 

Мэр города Таганрога          В. Прасолов 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога        Ю. Стефанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рассылка: 

 - Администрация города Таганрога 


